
Sede di Rimini 

          IL DIRIGENTE

VISTO  il  decreto  legislativo  30  marzo  2001,  n.  165,  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il  Decreto  Legislativo  16  aprile  1994,  n.  297  “Testo  Unico  delle  disposizioni
legislative in materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione  e  delega  per  il  riordino  delle  disposizioni  legislative
vigenti” e, in particolare, l’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”  nonché  il
decreto  del Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento
recante disciplina in materia di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO   il  decreto del Presidente della  Repubblica 28 dicembre 2000, n.  445, recante
“Testo  unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa”;

VISTO  il  decreto  legislativo  30  giugno  2003,  n.  196,  recante  “Codice  in  materia  di
protezione  dei  dati personali,  recante  disposizioni  per  l’adeguamento
dell’ordinamento  nazionale  al  regolamento (UE)  n.  2016/679  del  Parlamento
europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone
fisiche  con  riguardo  al  trattamento  dei  dati  personali,  nonché  alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter,
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento
delle  graduatorie  provinciali  e  di  istituto  e  di  conferimento  delle  relative
supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTA  l’Ordinanza  Ministeriale  prot.  n.  88  del  16  maggio  2024  “Procedure  di
aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi
6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente ed educativo”;

_____________________________________________________________________________________________________
Dirigente: Giuseppe Foti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

_____________________________________________________________________________________________________
Sede di Forlì
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail:  usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it

./http:%2F%2F.rn.istruzioneer.gov.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it


Sede di Rimini

VISTO  il  proprio  dispositivo  prot.  n.  4244  del  02/09/2024,  con  il  quale  sono  state
ripubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente
di ogni ordine e grado   e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici
2024/25 e 2025/26;

VISTA la  domanda  della  docente  Mariangela  Bucci  (BN  08/12/1982)  C.F.
BCCMNG82T48A783F  prot.  n.   m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO
UFFICIALE.I.11788894.06-06-2024.  con la quale la stessa chiede di inserirsi, in I
fascia - con riserva,  per la classe di concorso ADMM e in II fascia - a pieno titolo
per le classi di concorso A001, A017, A037 A060 e ADMM; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 46977 del 22/11/2024
con il  quale  il  Ministero  dell’Istruzione  e  del  Merito  -  Dipartimento  per  il  sistema
educativo di istruzione e formazione - Direzione generale per gli ordinamenti scolastici,
la valutazione e l'internazionalizzazione, dichiara che l’ attestato formativo dell’istante,
Sig.ra Bucci Mariangela nata il 08/12/1982 a Benevento (BN) – ITALIA, denominato,
in  lingua  italiana,  “Corso  Superiore  di  Specializzazione  in  assistenza  alle  necessità
specifiche  di  sostegno educativo”rilasciato  dall’Università  Cardenal  Herrera-CEU di
Castellón -  SPAGNA in data  10/01/2022 ,  non può essere riconosciuto come titolo
valido, in Italia, per l’insegnamento di sostegno in qualità di insegnante specializzato;
rigettandone l’ istanza di riconoscimento della docente;

DISPONE

 l’esclusione  della  docente  Mariangela  Bucci  (BN  08/12/1982)  C.F.
BCCMNG82T48A783F  -   dalla  I  fascia,  –  per  la  classe  di  concorso  ADMM  -
SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO come da sotto allegata tabella;

l’esclusione  della  docente  Mariangela  Bucci  (BN  08/12/1982)  C.F.
BCCMNG82T48A783F  -   dalla  II fascia,  –  per  la  classe  di  concorso  ADMM  -
SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO  in quanto il  servizio  svolto  nell’  a.s.
2023/24 dalla I fascia della classe di concorso ADMM è “SINE TITOLO” e, pertanto, valido
solo agli effetti economici e non giuridici come da sotto allegata tabella;

la rettifica dei punteggi II fascia, – per le  classi di concorso A001, A017, A037
A060 in quanto il servizio svolto nell’ a.s. 2023/24 dalla I fascia della classe di concorso
ADMM è “SINE TITOLO” e, pertanto,  valido solo agli  effetti  economici  e non giuridici
come da sotto allegata tabella:

Dirigente: Giuseppe Foti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 2 di 3
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail:  usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it

./http:%2F%2F.rn.istruzioneer.gov.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it


Sede di Rimini

COGNOME NOME
LUOGO  E
DATA  DI
NASCITA

CODICE FISCALE FASCIA
CLASSE  DI
CONCORSO PUNTEGGIO

BUCCI MARIANGELA BN 08/12/82 BCCMNG82T48A783F II A001 62,50

BUCCI MARIANGELA BN 08/12/82 BCCMNG82T48A783F II A017 46,50

BUCCI MARIANGELA BN 08/12/82 BCCMNG82T48A783F II A060 61,50

BUCCI MARIANGELA BN 08/12/82 BCCMNG82T48A783F II A037 46,50

BUCCI MARIANGELA BN 08/12/82 BCCMNG82T48A783F I ADMM ESCLUSA

BUCCI MARIANGELA BN 08/12/82 BCCMNG82T48A783F II ADMM ESCLUSA

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce
qualsiasi forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del
d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento.

    Il Dirigente
                                                                                                             Giuseppe Foti
                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web – SEDE
Alla docente Bucci Mariangela per il tramite del Dirigente Scolastico della Scuola di servizio
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI

Dirigente: Giuseppe Foti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari  – U.O. VII -  tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 3 di 3
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail:  usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it

./http:%2F%2F.rn.istruzioneer.gov.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it

	DISPONE

		2025-03-07T09:43:52+0100
	protocollo




